
Licenční smlouva k užívání digitálních map - dohoda O 
aktualizacích 

kterou dle ustanovení § 2586 a nás/. Zákona Č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník, v platném Zrıěnıj a Zákona 
Č. 121/2000 Sb., O právu autorském, O právech souvisejících S právem autorským a o změně některých zákonů 
(autorský Zákon), ve Znění pozdějších předpisů, uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tyto Smluvnístrony: 

I. Smluvnístrany 

1. Jihomoravský kraj 

Sídlo: Žerotínovo nám. 3, 601 82 Brno 
IČ; 70888337 
DIČ: CZ70888337 
Bankovníspojení Komerční banka, a. S., Č. ú. 27 ~ 7491250267/0100 
Zastoupený: Ing. Miroslavem Vaculou 

vedoucím odboru informatiky Krajského úřadu Jihomoravského kraje 
Kontaktní osoba: lng. Vladimír Klimeš, odbor informatiky, oddělení datové 

a informační podpory 
Telefon: + 420 541 658 864 
E-mail: klimeS.vladimir@kr~'ihomoravSky.cZ 

(dále jen „objednatel")

a 

2. Central European Data Agency, a.s. 

Sídlo: Prvního pluku 621/8a 
IČ: 26429632 
DIČ: CZ26429632 
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., Č. ú. 51-2415810207/0100 
Zastoupený: Mgr. Radovan Prokeš, předseda představenstva 

Romana Krásová, členka představenstva 
Kontaktní osoba: 
Telefon: 
E-mail:

4 

Číslo Smlouvy poskytovatele: 600_LS_J.le_18_047 

(dále jen „POSkytovatel") 

II. Předmět smlouvy 

1. Poskytovatel se na základě této licenční Smlouvy (dále jen ,,smIOuvu“) zavazuje provést na Svůj 
náklad a nebezpečí pro objednavatele dílo spočívající V dodávce datových sad StreetNet, 
TOuristNet a rastrových polohopisných dlaždic (dále jen ,,díIo”) a Objednavatel se zavazuje dílo od 
poskytovatele převzít a Zaplatit Za něj cenu sjednanou v čl. V. této smlouvy.



Poskytovatel výslovně prohlašuje, že je oprávněným k přijetí všech závazků vyplývajících Z této 
smlouvy a že disponuje odbornými předpoklady pro řádné plnění této Smlouvy. Poskytovatel 
prohlašuje, že je oprávněnou osobou k poskytnutí licencí pro užití mapových dat vsouladu 
S autorským zákonem. 

Poskytovatel touto smlouvou poskytuje objednateli oprávnění k výkonu práva užívat mapová data 
specifikované V níže uvedené tabulce v rozsahu vyplývajícím Z této Smlouvy, a to i v jejich vyššíverzi 
- aktualizaci, kterou je poskytovatel povinen pro objednatele V průběhu trvánítéto smlouvy zajistit 
(dále jen ,,|icence”). 

Název digitální mapy/ Formát datcvého 
.. „ T ` licence predmet smlouvy souburu 

vp 

StreetNet CZE, výřez JMK ShapeFile multilicence 

StreetNet TOURIST, výřez JMK ShapeFile multilicence 

StreetNet'ˇ7E CROSSBORDER › 

přesah 20 km od hranice 
Jihomoravského kraje do 
Rakouska a Slovenska 

ShapeFile multilicence 

TIF nebo TPK (Tile 
„ . 

v ,„ Package), Tile Cache _. 
|

_ Mapové ul azdıce CR vyrez JMK Compact nebo Tile Cache multılıcence 

Exploded 

Mapové dlaždice příhraničí- TIF nebo TPK (Tile 
přesah 20 km od hranice Package), Tile Cache 
Jihomoravského kraje do Compact nebo Tile Cache 
Rakouska a Slovenska Exploded 

multilicence 

Poskytovatel se zavazuje zajišťovat pro objednatele upgrade digitálních map, tzn. poskytování 
nových verzí datové sady StreetNet CZE › výřez JMK, StreetNet TOURIST › výřez JMK, StreetNetCZÉ 
CROSSBORDER - přesah 20 km od hranicelihomoravského kraje do Rakouska a Slovenska, Mapové 
dlaždice ČR - výřez JMK a Mapové dlaždice příhraničí- přesah 20 km od hranice Jihomoravského 
kraje do Rakouska a Slovenska včetně příslušné dokumentace. Tento upgrade se poskytovatel 
zavazuje zajišťovat pro objednatele jednou ročně po dobu čtyř let (tedy v letech 2019-2022) a to 
vždy nejpozději do konce měsíce ledna. 

Poskytovatel je povinen předat objednateli licenci v kompletním rozsahu dle této smlouvy 
elektronickou cestou, případně na datových nosičích, a to včetně licenčních klíčů, příslušných 
licenčních osvědčení, dokumentace a dokladů, které se k mapovým datům a k licenci vztahují, a to 
nejpozději do 1 měsíce ode dne uzavřenítéto smlouvy. Předání licence bude smluvními stranami 
potvrzeno v písemném protokolu.



III. Podmínky licence 

Objednatel je oprávněn užívat licenci pouze v souladu s jejím určením a za podmínek touto 
Smlouvou stanovených. 

Licence podle této smlouvy se poskytuje v rozsahu multilicence, a to pro účely; 

a. zveřejnění mapových dat na internetu, 
b. zveřejnění mapových dat na intranetu, 
c. užití mapových dat ve vnitřní síti všech počítačů nabyvatele a jím zřizovaných organizací. 

Poskytovatel poskytuje obiednateli licenci jako nevýhradní. 

Objednatel není povinen licenci vyuzıt. 

Licence se poskytuje na dobu do 31. 12. 2022. 

Počet uživatelů přihlašujících se k serveru není omezen, ale mapová data mohou fyzicky existovat 
pouze vjedné kopii. Mapová data mohou být fyzicky zkopírována na jednom záložním serveru, 
který Zajišťuje provoz webové aplikace v případě výpadku primárního serveru. 

V případě potřeby objednatele přenést instalaci dat na jiné pracoviště je Objednatel povinen 
provést fyzické odstranění datového souboru zpüvodního pracoviste a opakovat instalaci na 
pracovišti novém pro každou jednotlivou sadu digitálních dat a licenci. 

Objednatel je oprávněn využívat předmětná mapová data pouze jako referenční data. 
Referenčními daty pro účely této licenční smlouvy se rozumí data, která slouží k upřesňování 
geometrické a atributové přesnosti objektů. Objednatel se zavazuje neměnit geometrický tvar 
grafických prvků a topologii grafických prvků bez souhlasu poskytovatele. 

Objednatel je oprávněn v procesu užívání mapových dat přiřazovat grafickým prvkům nové 
grafické vlastnosti (barva, Symbol, popis) a negrafické vlastnosti (atributy). Dále je Objednatel 
oprávněn využívat data pro tvorbu oclvozených, kvalitativně nových informací jako jsou analýzy 
obalových zón, Sdružování objektů a další bez konečného vymezení. Tyto analýzy je Objednatel 
oprávněn využívat pouze pro vlastní potřebu a v rámci komunikace se svými partnery. 

Objednatel je oprávněn S předmětnými mapovými daty provádět formátové a souřadnicové 
konverze, ale na všechna takto odvozená data se vztahují ustanovení této Iicenčnísmlouvy. 

Objednatel je povinen zajistit bezpečnost mapových dat před zneužitím ze Strany třetích osob 
a přihlašujících se uživatelů k intranetovému serveru. 

Objednatel se zavazuje neposkytovat datové Soubory (jejich ostrou verzi) třetím osobám. 

Objednatel není oprávněn Zveřejnit mapová data dle této smlouvy formou ofsetových tiskových 
výstupů. v 

Objednatel se zavazuje nevyužívat mapová data pro tvorbu jakéhokoliv podobného komerčního 
produktu za účelem prodeje či pronájmu nebo darovánítřetím osobám. 

Mapová data mohou být pomocí sítě internet a intranet Zveřejňována pouze S využitím aplikací 
ktomuto účelu vytvořených. Tyto aplikace nesmí umožňovat třetím stranám, jako např. 
uživatelům internetu a intranetu, zkopírování nebo uložení kompletního mapového podkladu 
v originálně dodané podobě na jiný počítač nebo server.



IV. Místo a doba plnění 

Místem plněníje Sídlo objednatele tedy budova Krajského úřadu Jihomoravského kraje na adrese 
Žerotínovo nám. 449/3, Brno. 
Práce na realizaci předmětu plnění specifikovaného včlánku II. odstavce 2 této smlouvy budou 
zahájeny nejpozději do 7 dnů od uveřejnění smlouvy v registru smluv V souladu se zákonem Č. 

340/2015 Sb., O zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňovánítěchto smluv a O 
registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon O registru 
smIuv"). “ 

Poskytovatel se zavazuje realizovat předmět plnění této Smlouvv podle následuiícího 
harmonogramu: 
0 Poskytovatel se zavazuje předat kompletní dílo včetně k němu náležející dokumentaci 

objednateli každý rok, nejpozději do 31. ledna roku Z019 až roku 2022. 
0 Poskytovatel se zavazuje odstranit případně zjištěné vady a nedodělky a objednavateli předat 

předmět smlouvy k převzetí bez vad a nedodělků, a to do 14 dní od předání protokolu 
O chybách posfltovatele. 

V. Cena plnění a platební podmínbz 

1. Objednatel a Doskvtovatel si Siednalì. že cena za vvtvořenía dodání díla a Doskvtnutí licence činí: 

5 

5 

`5Pi<>Lł,?`i5`c‹ŠLfrái\/[Í 
V 

ř :§55-Ý7kčił7°JŽí 
0 

ĹDPH,v,Kč 
PP". 

C203 V Kč 
_s'DPH 

a) StreetNet CZE, výřez JMK 53 000 11 130 64 130 

b) StreetNet TOURIST, výřez JMK 25 000 5 250 30 250 

C) StreetNetCZÉ CROSSBORDER - 

přesah 20 km od hranice 
Jihomoravského kraje do Rakouska 
aSlovenska 

18 000 3 780 21 780 

d) Mapové dlaždice ČR -výřez JMK 8 750 1 837.50 10 587.50 

e) Mapové dlaždice příhraničí - 
přesah 20 km od hranice 
Jihomoravského kraje do Rakouska 
aSlovenska 

13 000 2 730 15 730 

Celková cena díla 

(součet cen položek OI) až e) shora) 
117 750 24 727.50 142 477.50 

Z Ve sjednané ceně není zahrnuta daň Z přidané hodnoty (DPH). Daň zpřidané hodnoty bude 
poskytovatelem účtována vsouladu Spříslušnými Zákonnými ustanoveními platnými ke dni 
uskutečněnízdanitelného plnění. 
Cena Za dílo je stanovena jako cena pevná, nejvýše přípustná. Cena Zahrnuje veškeré náklady 
poskytovatele souvisejícís provedením díla.



4. Cenu za vytvoření a dodání díla dle čl. Il. této sm|ou\/y je poskytovatel oprávněn fakturovat po 
řádném dodání díla objednavateli, tj. po podpisu předávacího protokolu o převzetí díla bez vad 
a nedodělků oběma smluvními stranami. 

5. Všechny platby budou uváděny V korunách českých. Zálohové platby objednatel neposkytuje. 
6. Splatnost faktury činí 14 dnů od data jejího doručení na adresu sídla objednatele. Za den dorucenı 

faktury se považuje den uvedený na otisku doručovacího razítka podatelny objednatele. Faktura 
musí obsahovat veškeré náležitosti účetního a daňového dokladu stanovené v zákoně č. 235/Z004 
Sb., O dani Z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a razítko a podpis oprávněné osoby. 
Faktura bude považována za proplacenou okamžikem odepsání příslušné částky z účtu nabyvatele. 

7. V případě, že daňový doklad bude obsahovat nesprávné nebo neúplné údaje, je objednatel 
oprávněn do data jeho splatnosti daňový doklad vrátit poskytovateli, aniž se tak dostane 
do prodlení se splatností. Poskytovatel podle charakteru nedostatků daňový doklad opraví nebo 
vystaví nový S tím, že u nového nebo opraveného daňového dokladu běží nová lhůta splatnosti dle 
odstavce 6 .tohoto článku od jeho doručení na adresu sídla objednatele. 

8. Poskytovatel touto smlouvou prohlašuig. že: 
0 nemá v úmyslu nezaplatit daň z přidané hodnoty u zdanitelného plnění podle této Smlou\/y 

(dále jen „daň”), 
0 jemu nejsou známy skutečnosti nasvědčující tomu, že se dostane do postavení, kdy 

nemůže daň Zaplatit a ani se ke dni podpisu této smlouvy V takovém postavení nenachází, 
0 nezkrátí daň nebo nevyláká daňovou výhodu. 

VI. Práva a povinnosti ob'|ednatele 

1. Pro úspesný průběh realizace díla se objednatel zavazuje k poskytnutí nezbytně nutné součinnosti. 
Jedná se ze'ména O: 

0 Zajištění potřebných organizačních a technických podmínek pro provádění prací V rámci 
předmětu plnění, 

0 Zúčastňovat se dohodnutých konzultačních schůzek se poskytovatelem za účelem 
upřesnění požadavků a koordinace postupu prací, 

0 poskytování konzultací odbornými pracovníky objednatele k Získání informací 
O souvisejících lT systémech a technologiích, 

0 předání veškerých potřebných podkladů pro realizaci předmětu plnění poskytovateli, 
zajištění konzultací kvyjasněnía detailníspecifikaci předmětu plnění. 

VII. Práva a povinnosti poskytovatele 

1. Poskytovatel se ZavaZu'e Ze'ména: 
0 zpracovat dílo v souladu s předmětem plnění uvedeným v článku Il. této smlouvy řádně 

a včas, 
0 zucastnovat se dohodnutých konzultacnıch Schuzek 5 objednatelem za ucelem upřesnění 

požadavků a koordinace postupu prací.



Vlll. Odpovědnost za vady, odpovědnost za škodu. záruka 

Poskytovatel se zavazuje předat dílo řádně a přesně dle technické specifikace objednatele, bez vad 
a nedodělků. 
Veškeré anomálie softwaru, které se vyskytnou po předání či převzetí díla a nebyly uvedeny 
vtechnické specifikaci, budou odstraněny poskytovatelem během záruční doby. Záruční doba je 
mezi smluvními stranami sjednána na dobu 36 měsíců a počíná běžet dnem protokolárního 
předánía převzetí díla. 
V průběhu záruční doby je poskytovatel povinen odstranit vady nahlášené nabyvatelem, a to 
do 5 dnů od nahlášení vady nabyvatelem, popř. vjiném písemně oboustranně dohodnutém 
termínu. 
Výše uvedené záruky se neuplatní v případech, kdy vada, na kterou se vztahují, je přímým 
či nepřímým důsledkem neoprávněné modifikace, neoprávněného pokusu O opravu, zneužitídíla, 
Zejména užíváníaplikace za neobvyklých provozních podmínek nebo bezjeho běžné údržby, ledaže 
Objednavatel prokáže, že takovéjednání nemělo nepříznivý vliv na Zjištěnía Odstraněnítěchto vad. 
Poskytovatel i objednatel odpovídají za porušení práv třetích osob v rozsahu stanoveném českým 
právním řádem. 
Zjistí-li poskytovatel při provádění díla Skryté překážky, které mu znemožňují provedení díla 
dohodnutým způsobem, je povinen oznámit tuto skutečnost neprodleně objednateli a navrhnout 
mu odpovídajícízměnu díla. 
Poskytovatel není povinen nahradit objednateli škodu, která vznikla v důsledku objevení skrytých 
překážek při plnění díla, porušení, opomenutí nebo nedostatku součinnosti ze strany objednatele. 
Poskytovatel plně odpovídá za ztrátu nebo zničení podkladů, které mu byly dány objednatelem 
k dispozici. Objednatel může požadovat na poskytovateli poskytnutí kopie jeho originálních 

podkladů V případě, že ke ztrátě či zničení dojde a je-li to technicky možné. 
Objednatel zodpovídá za řádnou archivaci všech digitálních informacípředaných poskytovatelem. 
Poskytovatel je povinen udržovat po celou dobu tr\/ánízávazku Z této smlouvy v platnosti Smlouvu 
na pojištěníodpovědnosti za škodu či jinou újmu způsobenou poskytovatelem při výkonu činnosti 
jiné osobě S limitem pojistného plnění minimálně ve výši 200.000,- Kč. 

IX. Smluvní sankce 

Bude-li objednatel V prodlení S úhradou daňového dokladu › faktury, je poskytovatel oprávněn 
účtovat objednateli úrok Z prodleníve výši 0,05 % Z dlužné částky za každý započatý den prodlení, 
a objednatel se zavazuje takto účtovaný úrok Z prodlení zaplatit. 
Bude-li poskytovatel v prodlení s řádným provedením a předáním díla, je objednatel oprávněn 
požadovat po poskytovateli smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za každý Započatý den prodlení 
po dohodnutém termínu plnění, a poskytovatel se zavazuje smluvní pokutu zaplatit. 
Nesplní-li poskytovatel v dohodnutém termínu svůj závazek odstranit vady díla vytknuté 
poskytovateli objednatelem,je objednatel oprávněn požadovat na poskytovateli zaplacenísmluvnı 
pokuty ve výši 1.000,- Kč za každý započatý den prodlení až do úplného odstranění vad, 
a poskytovatel se zavazuje takto požadovanou smluvní pokutu nabyvateli zaplatit. 
Smluvní pokuty sjednané touto smlouvou zaplatí povinná strana nezávisle na zavinění a na tom, 
Zda a vjaké výši vznikne druhé straně škoda, kterou lze vymáhat samostatně. 
Smluvní pokuty se nezapočítávají na náhradu případně vzniklé škody. 
Smluvnípokutya úroky Z prodlenípodle tohoto článku jsou splatné do 30 dnů ode dne, kdy povinná 
strana obdrží od strany oprávněné písemnou výzvu k zaplacení smluvní pokuty nebo úroku z 

prodlení, která bude obsahovatjejich vyčíslení.



X. Utaiení 

V průběhu prací souvisejících s plněním této smlouvy mohou mít obě smluvní strany přístup 
ktakovým informacím, o nichž jedna smluvní strana předem prohlásí, že se jedná o důvěrné 
informace, a které nejsou dostupné Z obecně přístupných zdrojů. Obě smluvní strany se Zavazují, 
že navzájem zachovajítyto informace v tajnostì ì po ukončení plnění na základě této Smlouvy, a to 
po dobu tří let po ukončení plnění na základě této Smlouvy, dokud bude trvat jejich důvěrný 
charakter. 
Poskytovatel odpovídá za zachování mlčenlivosti O individuálních datech a účelových výstupech 
nad daty, se kterými přijdou do styku jeho pracovníci v rámci činností vykonávaných podle této 
smlouvy, po dobu stanovenou právními předpisy. 
Obě smluvní strany se Zavazují, že neuvolní třetí Straně, ani jinak nezneužijí důvěrné informace 
druhé smluvní strany vjakékoli formě a že podniknou všechny rozumně požadovatelné kroky 
k zabezpečení těchto informací. 

XI. Právo užití díla 

vz, v' z , ,
h Ochrana autorských práv se rıdı zákonem c. 121/2000 Sb., O pravu autorskem, o pravec 

souvisejících s právem autorským a o změně některých zákonů (autorský zákon), ve Znění 
pozdějších předpisů (dále jen „autorský zákon“) a veškerými mezinárodními dohodami o ochraně 
práv k duševnímu vlastnictví, které jsou součástí českého právního řádu. 
Poskytovatel prohlašuje, že je na základě svého autorství či na základě právního vztahu s autorem 
návrhu technického řešení oprávněn vykonávat svým jménem a na svůj účet veškerá autorova 
majetková práva kvýsledkům tvůrčí činnosti poskytovatele dle této smlouvy včetně jejich 
hmotného zachycení, autorské dílo užít ke všem zpüsobům užití a udělit objednatelijako nabyvateli 
oprávnění k výkonu tohoto práva v souladu S podmínkami této smlouvy. 
Poskytovatel touto smlouvou poskytuje objednateli oprávnění užívat výsledky tvůrčí činnosti 
poskytovatele dle této smlouvy včetně jejich hmotného zachycení (dále jen ,,Iicence") za podmínek 
sjednaných v této smlouvě. Právem užívat výsledky tvůrčí činnosti poskytovatele dle této smlouvy 
včetně jejich hmotného zachycení se ve smyslu této smlouvy rozumí nerušené využívánívýsledků 
tvůrčí činnosti poskytovatele dle této smlouvy včetně jejich hmotného zachycenívšemi známými 
Způsoby v neomezeném rozsahu ve smyslu příslušných ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský Zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník”) a autorského 
zákona, Zejména jejich další Zpracování, úpravy, rozmnožování, a to tak, aby byl naplněn účel této 
smlouvy. Licence dle této smlouvy se poskytuje celosvětově na celou dobu trvání majetkových práv 
poskytovatele k autorskému dílu dle této smlouvy. 

XII. Odstoupení od smloufl 

Odstoupení od smlouvy může nastat Z důvodů uvedených v příslušných ustanoveních občanského 
Zákoníku a Z důvodů podstatného porušení smluvních ujednání. 
Za podstatné porušení povinnosti ze Strany poskytovatele se považuje zejména prodlení více než 
15 dnů 
S předáním softwarové aplikace a nezjednání nápravy ani v dodatečné lhůtě nejdéle 10 dnů 
ode dne, kdy byl poskytovatel objednavatelem na porušení Smluvní povinnosti písemně 
upozorněn 
a vyzván kjejímu odstranění.



Za podstatné porušení povinnosti ze strany objednatele se považuje zejména prodlení S plněním 
peněžitých závazků dle této smlouvy a nezjednání nápravy ani v dodatečné lhůtě nejdéle 30 dnů 
ode dne, kdy byl Objednavatel poskytovatelem na porušenísmluvní povinnosti písemně upozorněn 
a vyzván kjejímu odstranění. 
Objednatel je oprávněn odstoupit od smlou\/y v případě, že poskytovatel uvedl ve své nabídce 
do veřejné zakázky informace nebo doklady, které neodpovídají skutečnosti a které měly nebo 
mohly mít vliv na \/ýsledek této veřejné Zakázky. 
Odstoupenírn od Smlouvy nejsou dotčena ustanovenítýkajícíse smluvních pokut, úroků Z prodlení 
a ustanovení týkající se těch práv a povinností, Z jejichž povahy vyplývá, že mají trvat 
i po Odstoupení. 

XIII. Závěrečná ustanovení 

Tato smlouva a práva a povinnosti Z ní vzniklá výslovně touto smlouvou neupravená se řídí 

příslušnými ustanoveními občanského Zákonfl<u. 
Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru objednatele, poskytovatel výslovně souhlasí 
se zveřejněním smluvních podmínek obsažených v této smlouvě v rozsahu a Za podmínek 
vyplývajících Z příslušných právních předpisů (zejména Zákona Č. 106/1999 Sb., osvobodném 
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů). 
Poskytovatel dále prohlašuje, že neporušuje etické principy, principy společenské odpovědnosti 
ani Základnílidská práva. 
Poskytovatel souhlasí S tím, že ze strany objednavatele bude, resp. může být, při dodržení 
podmínek stanovených Zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých 
zákonů, ve znění pozdějších předpisů, zveřejněna tato smlouva, jeji část nebo dílčí informace 
týkajícíse této smlouvy a jejího plnění. 

Tato smlouva podléhá povinnosti zveřejnění dle Zákona o registru smluv. Smluvní strany se 
dohodly, že uveřejnění v registru smluv včetně uvedení metadat provede objednatel, který 
současně zajistí, aby informace O uveřejněnítéto Smlouvy byly zaslány druhé smluvní straně do její 
datové schránky. 
Smluvní strany si nepřejí, aby nad rámec výslovných ustanovení této smlouvy byla jakákoliv práva 
a povinnosti dovozovány zdosavadní či budoucí praxe zavedené mezi smluvními stranami či 

zvyklostí zachovávaných Obecně či v odvětvítýkajícím se předmětu plnění této Smlou\ıy, ledaže je 
ve smlouvě výslovně sjednáno jinak. Smluvní Strany si současně potvrzují, že si nejsou vědomy 
žádných doposud mezi nimi zavedených obchodních zvyklostíči praxe. 
Změnit nebo doplnit tuto Smlouvu mohou smluvnístrany pouze formou písemných dodatkü, které 
budou vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek této smlouvy a podepsány 
oprávněnými zástupci smluvních stran. Za písemnou formu pro tento účel nebude považována 
výměna e-mailových Zpráv. 
Poskytovatel se zavazuje, že jakékoliv informace, které se dozvěděl v souvislosti S plněním 
předmětu smlouvy, nebo které jsou obsahem předmětu smlouvy, neposkytne třetím osobám. 
Smluvní strana nemůže bez souhlasu druhé smluvní strany postoupit svá práva a povinnosti 
plynoucí ze smlouvy třetí osobě. 
Pro případ, že se ustanovení této smlouvy, oddělitelné od ostatního obsahu, stane neúčinným 
nebo neplatným, smluvní strany se zavazují bez zbytečných odkladů nahradit neúčinné nebo 
neplatné ustanovení novým. Případná neplatnost některého z takovýchto ustanovenítéto smlouvy 
nemá za následek neplatnost ostatních ustanovení. 
Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu. Každá ze smluvních stran obdrží 
jedno vyhotovení smlouvy.



Smlouva nabývá platnosti okamžikem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
uveřejněnív registru smluv v souladu se Zákonem O registru smluv. 
Smluvní strany se S obsahem smlouvy seznámily, souhlasí S ním a po přečtení prohlašují, že byla 
sepsána dle jejich pravé, dobrovolné a svobodně projevené vůle vsouladu S veřejným pořádkem 
a dobrými mravy, na důkaz čehož připojují na konec smlouvy Své podpisy. 

V Brně dne ..... Zm“ V Praze dne .... 2018 

lng. Miroslav Vacula Poskytovatel: 
vedoucíodboru informatiky Mgr. Radovan Prokeš, předseda představenstva 

Krajského úřadu Jihomoravského kraje Romana Krásová, členka představenstva




